
Předběžný technický návrh
a cenová kalkulace kotelny s tepelnými čerpadly

Pro: Společenství vlastníků jednotek domu K Lesu č.p. 345, Kamýk

SLEVA na vodoměry do 30.11.2017
a zpětné klapky ZDARMA

www.usporne-kotelny.cz

Filtr FSMad - jemný filtr pitné vody s proplachem řeší problém vody s úlomky rzi, písečných zrnek ...



Dobrý den,

předkládáme Vám předběžný návrh a cenovou kalkulaci kotelny s tepelnými čerpadly.
Primárně jsme se zaměřili na náhradu stávajícího tepelného zdroje za nový s tepelnými čerpadly pro vytápění a ohřev TUV.
FV elektrárna nám v tuto chvíli zabírá více času pro návrh, proto se ji rádi budeme věnovat v další fázi Vašeho vážného zájmu.
FVE je určitě výhodným přínosem, ale není nutností a neřeší hlavní problém vytápění. Navíc lze instalovat v další etapě.
Při zpracování jsme vycházeli ze vstupních údajů, které jste nám poskytli.

V současné době je realizace možná až v prvním čtvrtletí roku 2023. Tento termín ovšem platí při podpisu smlouvy do 30.6.2022.
Pokud je pro Vás cenový návrh akceptovatelný, ozvěte se nám, abychom s Vámi mohli dojednat další podrobnosti co nejdříve.

Pokud budete chtít s něčím poradit nebo se jen zeptat, prosím, kontaktujte nás, nebo zavolejte přímo mně na 774 899 818.
nebo zavolejte přímo mně na 774 899 818.
Pomůžeme Vám s vysvětlením i na schůzi.

S přáním hezkého dne 

Kontaktní osoba:
Ing. Radek Myšák Ing. Radek Myšák
jednatel společnosti jednatel společnosti Maddeo CZ s.r.o.
mysak@maddeo.cz
+420 774 899 818

Jsme partnerem www.RadceProSVJ.cz

úsporné kotelny, měření, regulace, dálková komunikace
obchod, expedice: Jiráskova 899, Rychnov nad Kněžnou 516 01

usporne-kotelny.cz 

Technický návrh obsahuje řešení, která se již od roku 2011 používají v bytových domech a díky tomu se neustále zdokonalují.
Součástí návrhu je i referenční listina, která obsahuje více jak 60 instalací v bytových domech, kterým se snížily náklady 
na vytápění a přípravu TUV o více jak 60%. 

Maddeo CZ s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8

e-mail: info@maddeo.cz, www.maddeo.cz, tel. 800 778 778



Stačí se rozhodnout šetřit a ostatní zařídíme my

Co přesně a jak se bude postupovat?

- na základě předaných vstupních parametrů předkládáme Předběžný technický návrh
- předložení referencí na bytových domech, které už šetří 60% a více

2. Schválení změny vytápění
- na schůzi si odsouhlasíte změnu vytápění 
- technická prohlídka domu
- pozveme Vás na prohlídku realizací
- připravíme informační materiály a prezentaci na schůzi vlastníků
- pomůžeme Vám s financováním

3. Projekce, stavební povolení pro nové kotelny
- zajistíme stanoviska dotčených orgánů státní správy

- zpracujeme projektovou dokumentaci

- zařídíme vydání stavebního povolení pro novou kotelnu

4. Projekce, stavební povolení pro nové kotelny
- zajistíme stanoviska dotčených orgánů státní správy
- zpracujeme projektovou dokumentaci
- zařídíme vydání stavebního povolení pro novou kotelnu

5. Dispečink a dálková správa 
- dálkově monitorujeme a vyhodnocujeme provozní data

- hlídáme bezproblémový chod Vaší kotelny, tím se pro Vás

  stává prakticky bezúdržbová

6. Dispečink a dálková správa 
- dálkově monitorujeme a vyhodnocujeme provozní data

- hlídáme bezproblémový chod Vaší kotelny, tím se pro Vás

  stává prakticky bezúdržbová

1. Technický návrh, reference na bytových domech - to už máte

Technický návrh obsahuje řešení, která se již od roku 2011 používají v bytových domech a díky tomu se neustále zdokonalují.
Součástí návrhu je i referenční listina, která obsahuje více jak 60 instalací v bytových domech, kterým se snížily náklady 
na vytápění a přípravu TUV o více jak 60%. 



Získáte nezávislé vytápění a komfort 365 dnů s úsporou cca 60 %



Předběžná cenová kalkulace kotelny s tepelnými čerpadly

sem vložit screen VELKÉ TABULKy včetně data zpracování a platnosti nabídky



Požadovaný prostor pro technologii

sem vložit screen s dvěmi řádky  a s uvedením m2

Technicko – ekonomické hodnocení

sem vložit screen s uvedením šesti řádků včetně hodnot



Individuální řešení podle potřeby bytového domu



Příklady realizací a úspory
Návratnost na příkladech je uvedena ke „starým“ cenám energií. 





Referenční listina – realizace v bytových domech od roku 2011



Kontakt metr.tř.B
Maddeo CZ s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 www.usporne-kotelny.cz, www.maddeo.cz
úsporné kotelny, měření, regulace, dálková komunikace

vyplněnou objednávku, prosím, zašlete emailem na info@maddeo.cz nebo poštou na naši korespondenční adresu

obchod: Jiráskova 899, Rychnov nad Kněžnou 516 01, e-mail: info@maddeo.cz, www.maddeo.cz, tel. 734 448 819



Objednávka pro výstavbu kotelny s tepelnými čerpadly
Obchodní místo: Maddeo CZ s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 DIČ: CZ27505421 IČ: 27505421
Zhotovitel: KUFI INT, s.r.o., IČ: 26410656
Bank. spojení: Komerční banka a.s. číslo účtu: 107-5455210277/0100

referentka@maddeo.cz telefon: 734448899 jméno: Vlaďka Jakubcová
Zasílací adresa: Maddeo CZ s.r.o., Jiráskova 899, 516 01 Rychnov nad Kněžnou MA_220526_18

Objednatel: IČ: 
Sídlem: DIČ:
Osoba zplnomocněná jednat: mobil:
Kontaktní oprávněná osoba:
Bank. spojení: číslo účtu:

     OBJEDNÁVÁM výstavbu kotelny s tepelnými čerpadly
Jako to bude probíhat?

- Zjištění specifik, která by mohla ovlivnit náklady spojené s výstavbou kotelny. 
- Zaměření místa a dispozice pro zpracování projektu. 

- Podepsaní smlouvy o dílo.

Místo pro Vaše dodatečné informace:

Datum:

Zplnomocněná osoba (hůlkovým písmem): razítko a podpis

Kontaktní email:

kontaktní email:

- Prohlídka bytového domu technikem za účelem stanovení konečné nabídkové ceny.

- Stanovená cena výstavby nové kotelny bude cena konečná.

Podle parametrů této závazné objednávky objednatele připraví Maddeo CZ s.r.o. nebo jeho smluvní partner činnosti potřebné pro sepsání smlouvy o dílo. Tato 
objednávka je platná podepsáním objednatele se stává závaznou. V případě zrušení  objednávky se sjednává jednorázová pokuta 2000,- Kč bez DPH.

Objednatel: 


	KOT TČ

